
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

中空糸幕エレメント
外１０品目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年6月5日
内外科学製品㈱
東京都品川区南大
井５－１２－２

5010701007180 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,393,380 ― ％

HDMIケーブル外４
２品目

〃 令和6年6月6日

タマオキエンター
プタイズ
兵庫県西宮市高須
町１-１－１１－
１４６４

なし 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,783,154 ― ％

業務用エアコンの
借上げ

〃 令和6年6月3日
㈱アクティオ
東京都中央区日本
橋3-12-2

4011001046291 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

16,533,000 ― ％

ブレーキドラム外6
品目

〃 令和6年6月11日

日野トレーディン
グ㈱
東京都八王子市久
保山町2-2

9010101004329 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

5,071,880 ― ％

シュー＆ライニング
ASSY外15品目

〃 令和6年6月11日

日野トレーディン
グ㈱
東京都八王子市久
保山町2-2

9010101004329 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,678,732 ― ％

CD裁断用シュレッ
ダー外26品目

〃 令和6年6月11日

プライムダイレク
ト㈱
神奈川県相模原市
中央区田名４１４
５-３

9021001017270 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,149,137 ― ％

強力型パンチ外
108品目

〃 令和6年6月19日
㈲保泉商店
埼玉県熊谷市上川
上1093-94

3030002114172 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,260,500 ― ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

有圧換気扇外33品
目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年6月18日
サイト―パイプ㈱
東京都豊島区西巣
鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

6,858,324 ― ％

ユニットヒーター外
3品目

〃 令和6年6月18日
サイト―パイプ㈱
東京都豊島区西巣
鴨4-10-1

3013301004203 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,874,400 ― ％

ボイラー及び第一
種圧力容器定期整
備

〃 令和6年6月11日

㈱日本サーモエ
ナー北関東支社
埼玉県さいたま市
北区吉野町１丁目
２７番地4

3010401057222 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

15,180,000 ― ％

牛バラ肉外１２品目 〃 令和6年6月14日
㈲アライ
群馬県太田市亀岡
町439-1

9070002027927 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,546,922 ― ％

メカジキステーキ外
１４品目

〃 令和6年6月14日
㈲松坂食品
群馬県伊勢崎市宮
前町214-1

9070002019767 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,628,440 ― ％

ザーサイ油炒め外
１０９品目

〃 令和6年6月14日

高瀬物産㈱熊谷支
店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山1-6

2010601003415 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,411,345 ― ％

無洗米 〃 令和6年6月14日
落合米店
埼玉県筑西市乙15

なし 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,002,320 ― ％

紅生姜外４４品目 〃 令和6年6月14日
丸宮食品㈱
埼玉県さいたま市
見沼区卸町1-37

4030001008028 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,773,465 ― ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

電子メモパッド外179
品目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年6月18日
東邦商工㈱
東京都文京区湯島
２－２－１４

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,487,000 ― ％

宿舎空室内装補修 〃 令和6年6月25日
金沢屋熊谷久下店
埼玉県熊谷市久下
２-150

なし 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,039,665 ― ％

照明器具の更新 〃 令和6年6月25日

㈱奈良電器
埼玉県熊谷市問屋
町3-4-19

5030001085090 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

902,000 ― ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文
及び理由

（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４

該 当 な し


